四川建筑职业技术学院文件
川建院〔2016〕167号
[image: image1.png]

四川建筑职业技术学院
关于印发《艾滋病预防工作方案》的通知

各单位、各部门：

根据四川省教育工委、四川省教育厅、四川省学校艾滋病防控工作领导小组要求，鉴于目前高校艾滋病疫情严峻形势，学院重新制定了《艾滋病预防工作方案》，现予以印发，请认真学习并遵照执行。对贯彻落实不力的单位、部门将予以追责。
原川建院〔2016〕141号文件废止。

特此通知

附件：1.四川建筑职业技术学院艾滋病预防工作方案
2.四川建筑职业技术学院艾滋病预防工作行政责任追究制度

四川建筑职业技术学院

2016年12月26日
- 2 -
- 1 -